tế - xã hội của địa phương.

4. Cấp quyết định chủ trương đầu tư: Hội đồng nhân dân tỉnh.
5. Cấp quyết định đầu tư dự án: Ủy ban nhân dân tỉnh.
6. Địa điểm thực hiện dự án: xã Tam Nghĩa, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng 

Nam.
7. Dự toán tổng mức đầu tư: 156.000.000.000 đồng (Một trăm năm mươi sáu 

tỷ đồng).
8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh.
9. Quy mô và hình thức đầu tư 
a) Quy mô đầu tư:
Đầu tư xây dựng khu xử lý chất thải rắn sinh hoạt bằng phương pháp chôn 

lấp hợp vệ sinh có diện tích 15,8 ha; với công suất xử lý rác thải 350 tấn/ngày  
đêm đảm bảo theo các quy chuẩn kỹ thuật về môi trường và tiêu chuẩn thiết kế